Муницип€шьное общеобразователъное учреждение
<<Кзrлсолинскаll ocHoBHalI общеобразовательн€ш школаD

Приказ J\b56
от 25 авryста 2а21 ъ

0б угверждении <(дорOжной карты> (Плана) мероприятий по разработке
программы воспитаЕия в МОУ <<КупсолиЕская осIIовная i

общеобразовательная школа>}

1 В соответствии с внесением изменений в Федеральный закон от
ЗI.07.2020 N304-ФЗ<<О внесении изменений в Федеральный закон "Об
образовании в Российской Федерации" в части вопроса восIIитания
обучающихся и внедрения в 2021 2022 уч. году про|рамм
воспитания в образователъную программу,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить (дорожЕую карту> (!алее - План) по разработке программы

восIIитания (приложение)
Крыловой Э.А., заместителю директора по УВР обеспечить координацию
деятельности по выполЕению Гfuана.
Контроль за исполнением приказа возложить на Крылову Э.А.,
заместитеJш директора по УВР

Й-r! Т.Е.Михайлова-//
V

2.

a
J.

:;;*-D

s sls Ф-*еолЪл-Ъл'li

д"_*э"\6;Ъi
*trya ииу19